
                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 4 – broj 5  | Ponedjeljak, 16. kolovoza 2020.g. 
 

 60 
OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

Službene novine Općine      

Gornja Vrba 

  

 

BROJ: 01/2025 – GOD. VIII      

ISSN  2623-7776 Gornja Vrba, 24. siječnja 2025. g. 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g.    

   
1 

OPĆINA GORNJA VRBA 

 

SADRŽAJ 

 

 AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. PLAN NABAVE OPĆINE GORNJA VRBA ZA 2025. GODINU ............................................................... 3 

2. PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE GORNJA 

VRBA ZA 2025. GODINU ............................................................................................................................... 8 

3. PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA OPĆINE GORNJA VRBA ................................................................................... 10 

4. OBAVIJEST O POČETKU JAVNOG UVIDA U PRIJEDLOG PROGRAMA 

RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU REPUBLIKE 

HRVATSKE NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA VRBA ....................................................................... 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 



                  
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8  – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g. 
 

  
 
OPĆINA GORNJA VRBA 

3 

1. PLAN NABAVE OPĆINE GORNJA VRBA ZA 2025. GODINU 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 4 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g. 
 

 
  
         
OPĆINA GORNJA VRBA 5 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 6 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g. 
 

 
  
         
OPĆINA GORNJA VRBA 7 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 8 

2. PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE GORNJA 

VRBA ZA 2025. GODINU 

 

                  Na temelju članka 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08., 61/11. i 04/18.) i čl. 46. 

Statuta Općine Gornja Vrba („Službene novine Općine Gornja Vrba“ br. 1/21“),  načelnik 

Općine Gornja Vrba donio je sljedeći: 

 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 

U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE GORNJA VRBA 

ZA 2025. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam 

službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Gornja Vrba tijekom 2025. 

godine. 

 

Članak 2. 

Plan prijma sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2025. godinu 

- potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme 

 

Članak 3. 

Slobodna radna mjesta službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Gornja Vrba popunjavaju se na temelju ovog Plana, a sukladno odredbama Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

Članak 4. 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, potreban 

broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2025. godinu i potreban broj 

vježbenika odgovarajuće stručne spreme  utvrđuje se u Tablici koja se nalazi u privitku i čini 

sastavni dio ovog Plana prijma. 

 

Članak 5. 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici i u 

Službenim novinama Općine Gornja Vrba. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Vuleta, dipl. ing.  

       

 

 

 

KLASA: 112-01/25-01/01 

URBROJ: 2178-28-25-01-1 

Gornja Vrba, 17.01. 2025.godine 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g. 
 

 
  
         
OPĆINA GORNJA VRBA 9 

Re

d. 

br. 

Sistematizirana 

radna mjesta 
Stručna sprema 

Broj 

sistemati

ziranih 

radnih 

mjesta 

Stvarno 

stanje na dan 

31.12.2024. 

Planirani 

prijam 

službenika/

namješteni

ka u 2025.  

Potreban broj 

vježbenika 

1. Pročelnik 

Jedinstvenog 

upravnog odjela  

Sveučilišni diplomski studij 

ili sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski 

studij ili stručni diplomski 

studij pravnog, 

ekonomskog, građevinskog 

ili strojarskog smjera 

1 1 1 0 

2. Financijsko-

računovodstveni 

referent 

Srednja stručna sprema 

ekonomskog smjera 

0 0 0 0 

3. Administrativni 

tajnik 
srednja stručna sprema 

upravnog ili ekonomskog 

smjera (SSS) 

1 1 0 0 

4. Referent – 

komunalni redar 
Srednja stručna sprema 0 0 0 0 

5. Viši savjetnik za 

proračun i 

financije 

Sveučilišni diplomski studij 

ili sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski 

studij ili stručni diplomski 

studij ekonomske struke 

1 0 1 0 

6. Viši savjetnik za 

pravne poslove i 

upravljanje 

projektima 

sveučilišni diplomski studij 

ili sveučilišni inegrirani 

prijediplomski diplomski 

studij ili stručni diplomski 

studij pravnog smjera 

1 1 1 0 

6 a. Viši stručni 

suradnik za 

financije i 

proračun 

Sveučilišni diplomski studij 

ili sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski 

studij ili stručni diplomski 

studij ekonomske struke 

1 1 1 0 

7. Komunalni 

radnik 

(namještenik) 

Niža stručna sprema 0 0 0 0 

8. Spremačica 

(namještenik)  

Niža stručna sprema  1 1 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8 – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g. 

   OPĆINA GORNJA VRBA 10 

3. PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE GORNJA VRBA 

 

           Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'', broj 86/08. i 61/11, 4/18, 112/19-

dalje u tekstu: Zakon), Uredbe o izmjeni Uredbe o  klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'', broj 74/10. 125/14 i 48/23)  članka 

46. Statuta Općine Gornja Vrba (“Službene novine Općine Gornja Vrba” br. 1/21),  Općinski 

načelnik Općine Gornja Vrba donosi: 

 

 

P R A V I L N I K o izmjeni Pravilnika 

o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Gornja Vrba 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela  Općine Gornja Vrba 

(“Službene novine Općine Gornja Vrba” br. 5/21, 6/23), u članku  7., I. SLUŽBENICI, pod 

rednim brojem 5. V. Viši savjetnik za financije i proračun, u mjerilima za prijem u službu i 

imenovanje na radno mjesto, broj godina radnog iskustva u struci mijenja se u 4 godine. 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Gornja Vrba”. 

    

                                                OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE GORNJA VRBA 

         Ivan Vuleta, dipl. ing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 110-01/25-01/01 

UR.BROJ: 2178/28-01-25-1 

U Gornjoj Vrbi, 20.01.2025. godine  

 

 

 

 



                  
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 8  – broj 01  |Petak, 24. siječnja 2025.g. 
 

  
 

OPĆINA GORNJA VRBA 
11 

4. OBAVIJEST O POČETKU JAVNOG UVIDA U PRIJEDLOG PROGRAMA 

RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU 

REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUČJU OPĆINE GORNJA VRBA 
 

Na temelju članka 29. stavka 5. i 6. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (,,Narodne 

novine“ broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) te članka 46. Statuta Općine Gornja Vrba 

(Službene novine Općine Gornja Vrba br: 1/21) načelnik Općine Gornja Vrba, objavljuje 

O B A V I J E S T 

o početku Javnog uvida u prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Gornja Vrba 

Općina Gornja Vrba izlaže na javni uvid, u trajanju od 15 dana, prijedlog Programa 

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Gornja 

Vrba s popratnom dokumentacijom. 

Javni uvid u prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske za Općinu Gornja Vrba, s popratnom dokumentacijom, može se izvršiti 

svakog radnog dana od 24. siječnja do 08. veljače 2025. godine od 8.00 do 14.00 sati u 

prostorijama Općine Gornja Vrba Ulica braće Radić 1, Gornja Vrba. 

Prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske za Općinu Gornja Vrba objavljen je i na mrežnoj stranici Općine Gornja 

Vrba https://www.gornja-vrba.hr/ 

Zainteresirane osobe mogu dati primjedbe na izloženi prijedlog Programa najkasnije 

do isteka roka javnog uvida, odnosno do 08.veljače  2025. godine. Nakon razmatranja 

primjedbi Općina Gornja Vrba prijedlog Programa s popratnom dokumentacijom dostavlja na 

prethodnu suglasnost Ministarstvu poljoprivrede. 

Primjedbe na prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Gornja Vrba obvezno se podnose pisanim putem, na 

obrascu objavljenom na https://www.gornja-vrba.hr/ , te se dostavljaju na adresu Općina 

Gornja Vrba, Braće Radić 1, 35208 Gornja Vrba zaključno s 08. veljače 2025. godine. 

Primjedbe moraju biti čitko napisane, uz ime, prezime, i adresu 

podnositelja. Primjedbe koje nisu čitko napisane i nisu dostavljene u roku zaključenja Javnog 

uvida neće se uzeti u razmatranje. 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivan Vuleta, dipl. ing. 

 

 

KLASA: 320-02/4-01/13 

URBROJ: 2178/28-01-25/32 

U Gornjoj  Vrbi, 24.01.2025. god. 

 

https://www.gornja-vrba.hr/
https://www.podravskamoslavina.hr/


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:        Telefon:                                              Glavni i odgovorni urednik: 

Općina Gornja Vrba                     035/457-055     Općinski načelnik – Ivan 

OIB: 57288773562                                     Vuleta, dipl.ing. 

MB: 02541084                     E-mail: 

         opcina@gornja-vrba.hr                Urednik:  

Braće Radić 1                                                   Danijel Odobašić, dipl.iur 

Gornja Vrba                      WEB: 

35208 Ruščica                      http://www.gornja-vrba.hr    Sjedište uredništva: 

                        Općina Gornja Vrba 

                        Braće Radić 1, Gornja Vrba 

                        35208 Ruščica 

BROJ: 01/2025  

GODINA IZDAVANJA: VIII     

         ISSN     2623-7776 

IMPRESSUM      

mailto:opcina@gornja-vrba.hr
http://www.gornja-vrba.hr/

